Indkaldelse til generalforsamling i DPBO
Sendag den 7. maj 2017 kl. 09.00

Hotel Hesselet, Christianslundsvej 119, Nyborg

Hermed indkaldes til generalforsamling i henhold til vedtaegter for Danske Psykiatere og
Barnepsykiateres Organisation.

Dagsorden

1)
2)
3)
4)

5)
6)

7)
8)
9)

Valg af dirigent.

Formandsberetning.

Beretning fra nedsatte udvalg.

Rettidigt indkomne forslag til sagers behandling.
Forslag fra medlemmerne, som gnskes optaget pa den ordinsere
generalforsamlings dagsorden, skal vaere bestyrelsen i heende senest 3 uger far
generalforsamlingen.

Afleeggelse af det reviderede regnskab.

Valg af bestyrelse —

Iht. Vedtaegterne er hele bestyrelsen pa valg i ulige ar.

Valg af revisor(er) og suppleant.

Redeggrelse for budget.

Fastseettelse af kontingent.

10) Eventuelt.

Forslag til generalforsamlingen sendes til formand@dpbo.dk

Med venlig hilsen

Ejnar Bundgaard Larsen

Formand for DPBO
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